Администрация Ташлинского района

         Оренбургской области

    муниципальное бюджетное

        общеобразовательное

                учреждение

          Степная средняя

общеобразовательная   школа

       (МБОУ Степная СОШ)

461173, Оренбургская обл.,

Ташлинский р-он пос. Степной,

          ул. Школьная, 1А

    телефон: (35347) 2-83-68

ИНН/КПП 5648006516/564801001

          ОГРН 1025603182813

ПРИКАЗ № 77 от 14.04.2021 г.

 «О создании в 2021 году на базе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Степная средняя общеобразовательная школа

центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

На основании приказа МО ОО от 30.12.2020 г. № 01/21/1848 «О создании и

функционировании центров образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» в Оренбургской области»

Приказываю:

1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Степная средняя общеобразовательная школа центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

 2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Степная средняя общеобразовательная школа

(приложение 1).

3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие)

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» заместителя директора по УВР Горшнякову И.В.

 4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на 2021-2022 учебный год (приложение 2).

5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Е.И. Босякова

javascript:ImageManager.populateFields('images/foto/gerb.jpg')